АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2015  № 6620/12

Об утверждении новой редакции муниципальной Программы

«Развитие агропромышленного комплекса Истринского муниципального района в 2015 – 2019

годах»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Постановлением администрации Истринского муниципального района от 22.09.2015

г. № 4539/9 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ

Истринского муниципального района» и Постановлением администрации Истринского

муниципального района от 17.09.2015 г. № 4425/9 «Об утверждении  перечня муниципальных

программ Истринского муниципального района, подлежащих реализации в 2015-2019 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.        Утвердить новую редакцию муниципальной программы «Развитие агропромышленного

комплекса Истринского муниципального района в 2015 – 2019 годах» в соответствии с

Приложением (Прилагается).

2.        Управлению имущественно-земельных отношений, аграрной политики и экологии

администрации Истринского муниципального района (Гук А.В.) обеспечить размещение

настоящего Постановления на официальном сайте муниципального образования «Истринский

муниципальный район Московской области в сети Интернет.

3.        Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

4.        Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации - начальника управления имущественно-земельных отношений,

аграрной политики и экологии Истринского муниципального района Штейна В.В.

И.о. Руководителя  администрации

Истринского муниципального района                                                                           Г.В. Разумикин